
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 апреля 2024 года № 839 

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области от 16 февраля 2023 года № 

134 "Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области" 
 

В связи с кадровыми изменениями в организациях Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области, администрация Воскресенского 

муниципального округа п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального 

округа Нижегородской области от 16 февраля 2023 года № 134 «Об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области» (в редакции постановления 

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 

13 апреля 2023 года № 564) (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1.Пункт 5 Постановления изложить в новой редакции: 

«5.Государственному казенному учреждению Нижегородской области 

«Управление социальной защиты населения Воскресенского муниципального 

округа» (А.А. Герасимова):» 

1.2.Пункт 12 Постановления изложить в новой редакции: 

«12.Рекомендовать Воскресенскому отделению государственного казенного 

учреждения Нижегородской области «Нижегородский центр занятости населения» 

(В.Н. Корягина):» 

1.3.Пункт 14 Постановления изложить в новой редакции: 

«14.Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

администрации Воскресенского муниципального округа (далее – КДНиЗП) (Ф.П. 

Ерышев), Отделу МВД России «Воскресенский» (А.В. Махалов), Управлению 

образования администрации Воскресенского муниципального округа (В.А. Сычев), 

руководителям общеобразовательных учреждений принять меры по профилактике 

правонарушений среди несовершеннолетних, содействовать организации в период 

каникул занятости и досуга детей и подростков, склонных к правонарушениям, 

состоящих на учете в подразделении по делам несовершеннолетних, в КДН и ЗП, на 

внутришкольном учете. 

2.Внести в состав межведомственной комиссии по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденный Постановлением (далее 

– межведомственная комиссия) следующие изменения: 

2.1.Исключить из состава межведомственной комиссии: 



2 

 

-Табейкину Веру Вячеславовну - заместителя главы администрации 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, председателя 

комиссии;  

-Зайцеву Светлану Александровну - ответственного секретаря Комиссии по 

делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области, члена комиссии; 

-Никитину Оксану Ивановну - главного специалиста администрации 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, члена комиссии; 

2.2.Включить в состав межведомственной комиссии: 

-Миронову Марию Александровну - заместителя главы администрации 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, председателя 

комиссии;  

-Ерышева Федора Павловича – ответственного секретаря Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области, члена комиссии; 

-Князеву Анну Николаевну – главного специалиста администрации 

Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, члена комиссии; 

-Грибина Андрея Ивановича – директора ГАУ НО «ФОК р. п. Воскресенское 

Нижегородской области», члена комиссии. 

3.Внести в состав рабочей группы межведомственной комиссии по организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи, утвержденный 

Постановлением (далее-рабочая группа) следующие изменения: 

3.1.Исключить из состава рабочей группы Зайцеву Светлану Александровну - 

ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской 

области. 

3.2.Включить в состав рабочей группы Ерышева Федора Павловича – 

ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской 

области. 

4.Внести в состав коллегиального органа по организации отдыха и 

оздоровления детей, утвержденный Постановлением (далее – коллегиальный орган) 

следующие изменения: 

4.1.Исключить из состава коллегиального органа Зайцеву Светлану 

Александровну - ответственного секретаря Комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области, члена комиссии. 

4.2.Включить в состав коллегиального органа: 

-Оржанцеву Светлану Сергеевну – методиста Управления образования 

администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, 

секретаря коллегиального органа; 

-Ерышева Федора Павловича – ответственного секретаря Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области, члена комиссии. 



3 

 

5.Внести изменения в Положение о едином дне Без вредных привычек, 

утвержденного Постановлением, изложив раздел 6 в следующей редакции: 

«6.Координаторы: 

Малышева Елена Сергеевна - методист информационно-методического 

кабинета Управления образования администрации Воскресенского муниципального 

округа Нижегородской области; 

Ерышев Федор Павлович - ответственный секретарь Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского 

муниципального округа Нижегородской области. 

Контактные телефоны 8(831)63 9-18-02, 8(831)63 9-13-68». 

6.Управлению делами администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области (Э.В. Поздышева) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воскресенского муниципального округа 

Нижегородской области М.А. Миронову. 

 

 

Глава местного самоуправления округа  А.Е. Запевалов 


